様式第５号（第９条関係）

令和３年４月１日

神戸市長 宛

神戸市環境局ごみと資源分別徹底キャラクター着ぐるみ
貸付承認申請書兼貸付料減免申請書

住所（法人にあっては，主たる事務所の所在地）

(〒650－8570)神戸市中央区加納町 6丁目 5－1

氏名（法人にあっては，名称及び代表者名）

担当者

環境 花子

(℡)078-○○○-○○○○ (FAX)078-□□□-□□□□

(E-mail)△△△@office.city.kobe.lg.jp

神戸市環境局ごみと資源分別徹底キャラクターの着ぐるみの貸付けについて，以下のとおり申請します。

あわせて，「神戸市環境局ごみと資源分別徹底キャラクターの着ぐるみ貸付けに関する要綱」第９条に基づき，貸付料

の減免を申請します。

イベント名 ごみと資源分別徹底キャンペーン

開催日時 令和 3年 6月 8日（火）9時 00分～令和 3年 6月 9日（水）17時 00分

会場場所
神戸市役所 3号館 6階会議室

【所在地： 中央区 加納町・通】

予測来場者数 約 3,000人

希望着ぐるみ ☑ワケトン  □ワケニャン  □ワケヘン  ☑トコトン

イベントでの着

ぐるみの使い方

イベント会場にてごみの分別を PRするため。

分別 PR 資料配

布

☑可能

□不可（理由：                              ）

貸付希望期間
令和 3年 6月 7日（月）～令和 3年 6月 10日（木）

※開庁時間中（平日 8:45～17:30）の貸出・返却とすること。

市のホームペー

ジでの事前告知

☑可能（解禁時期：令和 3年 6月 2日～）

□不可（理由：                            ）

減免申請理由
☑市のごみ問題その他環境問題に関する啓発活動の目的で使用

□その他（                        ）

減免申請額                            2,400円

【注意事項】

１．使用目的・内容・開催日時等が分かる書類（企画書・プログラム・レイアウト等）を添付すること。

２．その他，「神戸市環境局ごみと資源分別徹底キャラクターの着ぐるみ貸付けに関する要綱」，「着ぐるみワケトン取

扱い説明書」の規定及び貸付承認書の条件を遵守すること。

裏面「神戸市環境局ごみと資源分別徹底キャラクターの着ぐるみ貸付けに関する要綱」，「着ぐるみワケトン取扱い説

明書」の規定及び貸付承認書の条件を遵守し，規定及び条件に違反した場合には，承認の取消し等を受けても異議はあ

りません。また，その場合は速やかに着ぐるみを返却することを誓約します。

申請者氏名         神戸市環境局業務課

（法人にあっては，名称及び代表者名)        業務課長 神戸 太郎  (自署)

業務課長 神戸 太郎 神戸市環境局業務課

記入例記入例記入例記入例

1111 体あたり体あたり体あたり体あたり

1,2001,2001,2001,200円。円。円。円。

貸出個数分貸出個数分貸出個数分貸出個数分

乗算してく乗算してく乗算してく乗算してく

ださいださいださいださい

代表者名を必ず記入してくだ代表者名を必ず記入してくだ代表者名を必ず記入してくだ代表者名を必ず記入してくだ

さい。さい。さい。さい。((((押印不要押印不要押印不要押印不要))))

申請者名申請者名申請者名申請者名((((代表者名代表者名代表者名代表者名))))を必ずを必ずを必ずを必ず自署で自署で自署で自署で記入し記入し記入し記入し

てください。てください。てください。てください。((((押印不要押印不要押印不要押印不要))))

貸付料の減免を受けられる場合は必ずこちら貸付料の減免を受けられる場合は必ずこちら貸付料の減免を受けられる場合は必ずこちら貸付料の減免を受けられる場合は必ずこちらの様式をご使用くださいの様式をご使用くださいの様式をご使用くださいの様式をご使用ください

注注注注    意意意意
        の部分をご記入ください。の部分をご記入ください。の部分をご記入ください。の部分をご記入ください。